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3 God helse og livskvalitet 
«Sikre god helse og fremme livskvalitet for alle, uansett alder». 
God helse er en grunnleggende forutsetning for menneskers mulighet til å nå sitt fulle potensiale og for å bidra til 
utvikling i samfunnet. Hvordan helsen vår er, påvirkes av miljø, økonomi og sosiale forhold. 

Tiltak: Økt trivsel med prosjekt Spire, tilby røykestopp kurs, fremme personlig aktivitet og trening. Globalt fremme 
våre verdier og OECD retningslinjer for et forsvarlig næringsliv til våre leverandører og samarbeidspartnere. 

5 Likestilling mellom kjønnene 
«Oppnå likestilling og styrke jenters og kvinners stilling i samfunnet». 
Verden er langt mer likestilt enn for få tiår siden. Andelen kvinner som deltar i politikk og næringsliv øker, men det er 
fremdeles langt flere menn enn kvinner i maktposisjoner. 

Tiltak: Fremme kvinners muligheter til lederposisjoner i egen bedrift. Gjennom Astrups Code of Conduct stiller vi krav 
til at våre leverandører ikke diskriminerer på bakgrunn av kjønn, rase eller legning, at de følger grunnleggende men-
neskerettigheter og at de ikke på noen måte er involvert i eller aksepterer barnearbeid, slavehandel eller menneske-
handel. 

8 Anstendig arbeid og økonomisk vekst 
«Fremme varig, inkluderende og bærekraftig økonomisk vekst, full sysselsetting og anstendig arbeid for alle». 
Omtrent halvparten av verdens befolkning tjener så dårlig at ikke de kan leve av lønnen sin. Å skape arbeidsplasser av 
god kvalitet er en stor utfordring for alle land fram mot 2030. 

Tiltak: Fremme unge mennesker en mulighet inn i arbeidslivet med det vi har å tilby. Globalt fremme aktivt ovenfor 
våre leverandører og deres leveringskjeder vår SCoC - gjennom Astrups Code of Conduct stiller vi krav til at våre leve-
randører aksepterer retten til å organisere seg, har trygge arbeidsforhold og som et minimum har lovpålagt lønn, ferie, 
sykepenger, og arbeidstid. 

9 Industri, innovasjon og infrastruktur 
«Bygge solid infrastruktur og fremme inkluderende og bærekraftig industrialisering og innovasjon». 
Infrastruktur er den underliggende strukturen som må være på plass for at et samfunn skal fungere. Investeringer 
transport, vanningssystemer, energi og informasjonsteknologi må på plass for å få til bærekraftig utvikling. 

Tiltak: Investere i miljøvennlige energitiltak som solcelle og bergvarme/fjernvarme. Fremme miljøvennlige materialer 
innen vårt sortiment tilgjengelige. 

12 Ansvarlig forbruk og produksjon 
«Sikre bærekraftig forbruks- og produksjonsmønstre». 
Bærekraftig forbruk og produksjon handler om å gjøre mer med mindre ressurser. I dag forbruker vi mye mer enn hva 
som er bærekraftig for kloden. For eksempel går en tredjedel av maten som blir produsert bort, uten å bli spist. 

Tiltak: Ta godt vare på eget produksjonsutstyr, hjelpemidler og sikre gjenbruk av disse. Mange av våre produkter har 
lengre levetid enn alternative konstruksjonsmaterialer og de er i stor utstrekning resirkulerbare. Vi søker å fremme 
bærekraftige alternativer til våre kunder, og utvider sortiment slik at enda mer miljøvennlige varianter blir tilgjengelig. 
Gjennom Astrups Code of Conduct stiller vi krav til at våre leverandører tar hensyn til miljøet i hele verdikjeden, at de 
har en mest mulig effektiv utnytelse av vann, og minimerer alle typer skadelige utslipp. 


